

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO PARA VEICULOS	Mundial Serigrafia Comércio e Serviços LTDA	06.188.762/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Ponteira do cabo da bateria.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOBINA DE CAMPO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	105,00	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA DE ARRANQUE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE BATERIA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UNI	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AUTOMATICO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de bateria 60mm.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	5,00	UN	30,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DE ESCOVA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	110,00	110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BENDIX	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INDUZIDO DE PARTIDA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	165,00	165,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLACA PARA VEICULO	Xamplac Indústria e Comércio de Placas LTDA	01.343.885/0001-94	2,00	UN	62,50	125,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luva em latex descartável, lisa e levemente talcada.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	17,00	85,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de morango, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	2,15	21,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	2,00	20,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	8,99	44,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lixeira em plástico resistente, com capacidade	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	5,49	54,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limpador multiuso - para cozinhas, banheiros, pias, azulejos	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	7,99	39,95
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	PCT	3,49	139,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	7,99	15,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	PCT	3,49	104,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano de prato copa/cozinha, 100% algodão, estampado	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	UN	1,85	74,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	PCT	1,75	35,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de camomila, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,60	16,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	5,85	29,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	2,00	UNI	10,10	20,20
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha não recarregavel AAA.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UN	2,00	6,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	5,20	260,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	3,55	88,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	8,99	8,99
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	8,00	UN	3,22	25,76
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	UNI	1,99	23,88
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha AA.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UN	1,59	4,77
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de pessego, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	2,15	21,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES PICOTAD	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	PCT	3,49	104,70
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Detergente com glicerina, embalagem com 500 ml, composição:	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	UN	0,72	14,40
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	3,55	88,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	3,22	32,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UNI	1,99	9,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	3,22	32,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Sacos para lixo, em rolo com 100 unidades, picotado,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	8,99	17,98
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de laranja, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,70	17,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	3,22	161,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cera em pasta autobrilhante	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN	4,84	290,40
ENCARGOS GERAIS	Curva PVC 90° - 100mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	6,50	13,00
ENCARGOS GERAIS	TEE PVC 100MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	BR	12,00	12,00
ENCARGOS GERAIS	Barra de cano de PVC 100mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	40,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSCRIÇÃO PARA CONGRESSO/CONFERÊNCIA/SEMINÁRIO.	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE CONTESTADO	83.221.796/0001-30	19,00	UNI	80,00	1.520,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lajota de concreto para passeio público.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	70,00	M2	17,00	1.190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	1,00	UNI	2.500,00	2.500,00
	TNT amarelo, com 1.40m - 40gr/m2, rolo com 50 metros.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	38,00	76,00
	Bobina para embalagem papel kraft puro 150MT 100gr x 60cm	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	3,00	UN	53,20	159,60
	Papel camurça vermelho. - pacote com 25 und. - 40X60 cm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	7,50	15,00
	E.V.A. Azul - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionada e	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	7,80	78,00
	Bola isopor oca 100mm, 10,5cm. Circunferencia 31cm., aproxim	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	40,00	UN	8,70	348,00
	TNT salmão com 1.40m de altura - 40gr/m² - bobinas c/50m	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	37,50	37,50
	TNT verde forte com 1.40 cm de altura - 40gr/m² - bobi	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	35,50	71,00
	Papel laminado - METAL 50 X 60 VÁRIAS CORES pacotes com 4	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	16,00	80,00
	Livro Atas com margem, 100 fls formato 220x320mm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	4,97	49,70
	Caderno para desenho - com espiral - Formato 200mm x 275 mm	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	250,00	UN	2,50	625,00
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 10,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	20,00	200,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	E.V.A azul escuro - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicio	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	8,90	89,00
	Grampo plástico: plástico branco, flexível, 88mm para 200	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	10,00	UN	5,79	57,90
	Bolas de isopor ocas de 150 mm, pacotes com 05 unidades.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	3,89	194,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita adesiva 12mmx	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	80,00	UN	9,49	759,20
	E.V.A verde folha - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicio	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	7,80	78,00
	Caderno brochura com 48 folhas com pauta, - ¼ Capa estampada	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	100,00	UN	0,85	85,00
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 04, cha	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	2,00	20,00
	E.V.A. laranja - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	7,80	39,00
	Caderno - formato 200 mm X 275 mm - universitário - 240 folh	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	200,00	UN	5,45	1.090,00
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 14,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	24,00	120,00
	TNT verde escuro com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	38,00	76,00
	E.V.A. Branco - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionada	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	20,00	UN	8,30	166,00
	Fita adesiva colorida, embalagem com 6 Fitas Coloridas	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	48,00	UN	1,80	86,40
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 18,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	4,00	UN	25,00	100,00
	Pasta aba elástico ofício simples, 100% plástica (PP)	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	0,83	83,00
	Bolas de isopor ocas de 0.75 mm com 15 unidades.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	2,41	24,10
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 12, cha	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	18,00	180,00
	TNT Laranja com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c/50m	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	35,50	35,50
	Bolas de isopor ocas de 0.50 mm pacote com 25 unidades.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	1,47	14,70
	Papel camurça verde - pacote com 25 und. - 40X60 cm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	6,97	13,94
	TNT vermelho com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	4,00	UN	35,50	142,00
	Papel crepom sortido e enfeitado.com 12 unid em cada pacote	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	20,00	UN	3,84	76,80
	Fitas decorativas, coloridas, nas larguras: 10mm, 20mm e 38m	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	5,00	UN	5,10	25,50
	Papel dobra cor: (dupla face) Papel Color Plus Tipo Opalin	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	7,00	70,00
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 20,	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	4,00	UN	31,14	124,56
	Papel camurça azul - pacote com 25 und. - 40X60 cm.	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	2,00	UN	7,09	14,18
	E.V.A. amarelo - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	8,30	83,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Reabastecedor do pincel atômico - T/R 37 - cx com 12 frasco	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	48,90	48,90
	TNT azul escuro com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	37,90	75,80
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 06	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	15,00	150,00
	Palito p/ espetinho: 25cm, pacotes com 100 unidades, compos	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	2,47	24,70
	Papel camurça laranja - pacote com 25 und. - 40X60 cm.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	7,39	14,78
	Bastão de cola de silicone - 11.30mmX30.0cm. pacote de 1 kg.	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	10,00	UN	14,24	142,40
	Papel branco opaco em bobina para ploter. Largura 914 mm,	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	4,00	UN	119,90	479,60
	Papel contact, rolomax transparente, 45cm x 25m.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	37,09	74,18
	Papel seda 18mg/m², impresso, chapado em cores diversas,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	8,00	UN	6,70	53,60
	Bolas de isopor ocas de 100 mm com 15 unid, aproximadamente	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	50,00	UN	3,39	169,50
	TNT lilás com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c/50m	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	35,50	71,00
	Isopor: em placas - 2cmx/x 50cm/ 100cm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	3,07	61,40
	Fitas decorativas várias cores, em bobina de 2cmX25m.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	3,99	19,95
	TNT rosa com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c/50m.	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	1,00	UN	36,45	36,45
	Marcador para quadro branco - recarregável - com	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	12,00	UN	54,99	659,88
	TNT branco com 1.40 cm de altura - com 1.40 cm de altur	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	2,00	UN	38,00	76,00
	E.V.A Vermelho - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionad	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	7,90	79,00
	Papel para embalagem	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	3,00	UN	39,70	119,10
	Papel camurça preto - pacote com 25 und. - 40X60 cm.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	2,00	UN	7,50	15,00
	E.V.A verde - Espuma Vinílica Acetinada - peças adicionada	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	10,00	UN	7,90	79,00
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 22,	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	4,00	UN	32,94	131,76
	Pincel para pintura: pincel com cerdas de pelo PC nº 08,	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	11.499.653/0001-83	10,00	UN	18,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BATERIA 150 A	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	540,00	1.080,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO 4923	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO 4915	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
ENCARGOS GERAIS	Serviço para substituição de peças e colocação de película.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	130,00	130,00
ENCARGOS GERAIS	LAMPADA 2 POLOS	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	3,00	UN	8,00	24,00
ENCARGOS GERAIS	FECHADURA DA PORTA LADO ESQUERDO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
ENCARGOS GERAIS	PIVO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UNI	45,00	45,00
ENCARGOS GERAIS	Trava da porta.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	28,00	28,00
ENCARGOS GERAIS	Borracha da porta.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	4,00	UN	40,00	160,00
ENCARGOS GERAIS	Circuito da lanterna traseira.	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Chinelo tipo havaianas, várias numerações.	TOZZO ALIMENTOS LTDA	01.314.317/0002-46	20,00	PAR	7,98	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga lentilha.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	140,00	GR	0,12	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga formato cristais.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	900,00	GR	0,12	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga pitanga.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	800,00	GR	0,10	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Vies.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	RL	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga pétala.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	280,00	GR	0,17	47,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	M	4,10	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEROLA PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	380,00	GR	0,10	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga flor.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha para bordado.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	4,00	UN	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga Lentilhão.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	640,00	GR	0,10	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçanga pétala espelhada.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	160,00	GR	0,20	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha pesponto.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	10,00	UN	0,90	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Botão para chinelo.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	16,00	UN	0,60	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Miçangão - unha.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	580,00	GR	0,13	75,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TECIDO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	7,50	M	17,90	134,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita nº 01.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	6,00	UN	0,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Rede para formar flores - Chuveiro.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	14,00	GR	0,20	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Fita xadrez.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1,00	UN	9,20	9,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Linha de nylon 0,40mm.	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	3,00	UN	3,70	11,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PISTOLA PINTURA SUC. C/REGULAGEM AS 1040	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador para engate 1/2 e rosca M 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	3,54	3,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador para engate 1/2 e rosca 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	3,97	3,97
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engate rápido femea 1/2-1/4.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	UN	13,03	13,03
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pino elástico 6 x 50.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	UN	1,25	7,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.609,00	1.609,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	EIXO ROTOR CONJUNTO 9004	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	232,52	232,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Pino elástico 10x50.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	6,00	UN	1,75	10,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA DO FUNDO DA CAIXA PECCUS 90	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	3,00	UN	40,25	120,75
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO FRANCES 10 X 30- DIN 603	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	12,00	UN	2,49	29,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6308ZC3	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	49,25	98,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Eixo rotor conjunto Pecos 9004 6481495.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	UN	232,52	232,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Parafuso sextavado HB8x35x88Z.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	20,00	UN	2,75	55,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6308ZC3	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	49,25	98,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Contra faca EN 12A/6600, furo quadrado 6320327.	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	2,00	UN	40,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FACA EN-12 62690001	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	JOG	108,00	108,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PAPEL TOALHA COR BRANCA 20 X 27 CM - FARDO COM 1000 FOLHAS.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	9,90	495,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviço para conserto do motor de partida.	JUAREZ ANTONIO ELESBÃO ME	01.525.241/0001-17	1,00	SER	1.580,00	1.580,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TEXTURA ACRILICA PIGMENTADA - COR MARFIM COM 25 KG	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	40,00	BL	80,00	3.200,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	HIPOCLORITO COM 5 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	GL	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SOLVENTE COM 5 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	GL	40,00	40,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA ACRILICA AQUOSA IMPERMEABILIZANTE PARA TELHADOS - COR	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	3,00	LATA	225,00	675,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA ESMALTE ALTO BRILHO- COR VERMELHO SEVILHA COM 16 LITR	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	5,00	GL	95,00	475,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA ACRILICA SEMI - BRILHO - COR VERMELHO SEVILHA COM 18	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	430,00	860,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES ACRILICO- BASE DE AGUA-INCOLOR	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	150,00	300,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIXA Nº 100	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	5,00	M	3,00	15,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	IMPERMEABILIZANTE A BASE DE AGUA - INCOLOR COM 16 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	200,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO REVISAO ELETRICA E PAINEL	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Fio 6mm.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	M	3,50	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO FAROL	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA H3 12 VOLTS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	PC	15,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE AUXILIAR	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MECANICA SUBTUICAO DE PEÇAS ,BALANCEAMENTO A ROD	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	630,00	630,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CALOTA CUBO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CUBO DA RODA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESGUICHO LIMPADOR PARA BRISA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	8,20	16,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PIVO DIANTEIRO ESQUERDO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	71,40	71,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIL. 1015 COXIM SUPER AMORTECEDOR	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	28,90	28,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR TRASEIRO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	PC	198,00	396,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIL. COXIM MOTOR LADO ESQUERDO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	91,80	91,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO TRASEIRO ESQUERDO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	119,00	119,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXIM SUPER AMORTECEDOR	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	28,90	57,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIL. BUCHA BRACO DIREITO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	2,00	UN	15,30	30,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXIM INFERIOR CAMBIO	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	102,00	102,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA FILTRO DO AR	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	137,70	137,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORREIA DENTADA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	119,00	119,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO UNO FIRE	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	16,00	16,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SIL BUCHA BANDEJA	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	8,00	UN	14,59	116,72
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COXIM DO MOTOR	DUCATO AUTO MECANICA LTDA - ME	12.407.933/0001-87	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHAS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	5,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SUP ESCOVA C/ ESCOVA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AUTOMATICO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	96,50	96,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LAMPADA H3 12 VOLTS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	PC	15,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Cinta nylon.	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	6,00	UN	0,30	1,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO CONserto RELOGIO DE TEMPERATURA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BOBINA DE CAMPO JF ZM531	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FUZIVEIS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	7,00	UN	0,50	3,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FITA ISOLANTE, COM 10 METROS	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	SERVIÇO DE LIMPEZA PARABRISA E FAROL	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	LENTE GF 040	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	LANTERNA GF 173	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	38,22	38,22
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	MAO DE OBRA REVISAO GERAL PARTE ELETRICA E SERVIÇO MOTOR DE	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	165,00	165,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	LAMPADA 1141	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	3,00	UN	6,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	JOGO DE PALHETA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	LAMPADA 69	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	CONTAO INGNICAO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	52,00	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRA S E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos para: remoção da caixa de	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	4.730,00	4.730,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo da transmissão 123843A1/R.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1.637,18	1.637,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa genuina 181159A1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	16,00	UN	114,71	1.835,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 181126A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	329,37	329,37
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo intermediário 181181A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	837,18	837,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem 181187A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	2.379,76	2.379,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conversor torque 1995135C1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	5.287,92	5.287,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco genuino 181158A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	12,00	UN	147,38	1.768,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 181130A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	132,22	132,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 181128A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	196,02	196,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco 298203A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	9.036,43	9.036,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo genuino 181184A1.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	2.967,32	2.967,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba torque 181199A4.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	UN	3.854,87	3.854,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALMOÇO	Amélio Benetti ME	07.651.132/0001-22	20,00	UN	14,00	280,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE PESQUISA DE OPINIAO PUBLICA	ATHENA PESQUISAS E ASSESSORIAS LTDA	07.900.621/0001-70	1,00	UN	3.900,00	3.900,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONserto CONJUNTO DO MOTOR SVA000	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	HRS	404,56	404,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPEZA E CONserto RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	SER	260,00	260,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR CON. 208-979-7620	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	182,00	182,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR TAMPa MOTOR 17M-9113530	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	240,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MAA 300 5/16 GATES 110079	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	M	9,50	28,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG MULTIUSO 5/16 400 PSI PRETA AC 102	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	3,00	M	2,50	7,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACADEIRA 9 MM 12 X 16 090093	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	6,00	PC	1,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS OXIGENIO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	7,00	M3	20,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO CARDAN ORIGINAL 88508CB	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	46,92	46,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RESERVATORIO DAGUA CAMINHAO FORD	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	87,21	87,21

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO TRASEIRO 5U7845051B	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	146,12	146,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA PU501	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	85,00	85,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA INSTALACAO VIDRO TRASEIRO	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	SER	156,00	156,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	AUTO VIAÇÃO SEARA LTDA.	00.693.136/0001-24	1,00	UNI	300,00	300,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DE JORNAL EDUCATIVO E CADERNO PEDA FONTE DO SABER	EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA	04.357.719/0001-35	8,00	UN	105,00	840,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOLENÓIDE	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	PC	1.912,00	1.912,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UNI	751,00	751,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha 75246450.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	327,00	654,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 73155118.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	442,00	884,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal esférico 70686284.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	216,00	864,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento duplo 26794670.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	1.972,00	3.944,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Corrente 75241029.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	2.513,00	5.026,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 75288962.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	240,00	480,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de acionamento 75251274/75.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	637,00	1.274,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Semi eixo 75255453.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	3.978,00	3.978,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento J910739.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	628,00	628,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva de acoplamento 75288517.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Interruptor de partida 79073031.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	661,00	661,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor J937111.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	307,00	307,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 79102659.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	329,00	658,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 75287565.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	851,00	851,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de desmontagem e montagem de conjunto de acionamento	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	SER	9.252,00	9.252,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador 75248663.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Guia desgaste 75248931.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	497,00	1.988,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 12/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento da articulação 73069310.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.249,00	1.249,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 75213761.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	170,00	340,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tensor de correia J937553.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	723,00	723,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha 79106797.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	351,00	1.404,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 75288881.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	214,00	214,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 8291995.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	118,00	472,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 73124475.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Solenóide da transmissão 75289439.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	1.761,00	7.044,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador 75289571.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	12,00	UN	33,00	396,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba da água 149907A1.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	512,00	512,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador 75289570.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	12,00	UN	57,00	684,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta seletora 75288889.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	324,00	648,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador J9066698.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Calço 75240817.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	46,00	184,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro da transmissão 149935A1.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	617,00	617,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel 70923590.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	22,50	45,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA GUIA	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	704,00	1.408,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conjunto de cone 73124983.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	2,00	UN	852,00	1.704,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo pinhão 73125501.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	1.997,00	1.997,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Acoplamento da transmissão 75249578.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	3.370,00	3.370,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 70634037.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	361,00	361,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vedador 70925257.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	5,00	UN	338,00	1.690,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cilindro da direção 73065116.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	2.869,00	2.869,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Solenóide 73123152.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	951,00	951,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOMBA ALIMENTADORA	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	758,00	758,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor de transmissão 73159154.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	332,00	332,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	230,00	230,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia da ventuinha - J911575.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	252,00	252,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha esférica.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	4,00	UN	353,00	1.412,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Elemento filtrante 149938A1.	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	1,00	UN	491,00	491,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLAINAR COLETOR/DESCARGA 8	CARLOS BONFANTI - ME	81.806.770/0001-28	1,00	SER	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE ROSCA 1948	CARLOS BONFANTI - ME	81.806.770/0001-28	2,00	SER	23,00	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA A/R 7,00 109-69	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	PC	6,69	13,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA A/R 5,00-86/52	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	PC	4,14	8,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BROCA A/R 6,00 - 93/57	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	2,00	PC	5,09	10,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FIXACAO MANDIBULA NC 33 X 1"	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	78,30	78,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SACADOR DE MANDIBULA 50 X 30 2021	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA GR 5 NC 1 POLEGADA 209	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	4,00	UN	6,22	24,88
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANDIBULA FIXA 663	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	2.647,50	2.647,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIMPEZA E CONserto RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	SER	180,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DO OLEO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	25,20	100,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO INTERNO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	64,70	64,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO HIDRAULICO D 41	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	65,00	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro do óleo diesel.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	UN	18,60	74,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO EXTERNO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	103,60	103,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO TRANSMICAO	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	227,50	227,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FICHA VALE ALIMENTAÇÃO, 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO	NEWS PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA.	73.238.875/0001-08	570,00	UN	0,59	336,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

Folha: 14/23

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de desmontagem conserto e montagem do alternador.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rotor do alternador 24A.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	980,00	980,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento traseiro 6003 Z.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	2,00	UN	44,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento da polia dianteira do alternador.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA PRESSAO JDS12 38ZN 12H304	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	10,00	UN	0,21	2,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA CORTICA R113799	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	36,27	36,27
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO T199044	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	23,19	23,19
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 37X 34 UNC TECO149	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	10,00	UN	1,35	13,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA ESPECIAL T30726	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	6,00	UN	13,42	80,52
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO DE ÓLEO RE45864	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	PC	86,76	86,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	DISCO DO FREIO AL162808	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	465,59	931,18
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA CARTER MOTOR 560057006300 R521493	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	140,58	140,58
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	JUNTA CORTICA R113910	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	18,81	18,81
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PROTETOR SU293622	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	46,38	46,38
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA PLASTICA 10	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	50,00	UN	0,10	5,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARCO DE SERRA PARA CORTAR FERRO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	16,50	16,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA PLASTICA 8	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	50,00	UN	0,08	4,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS PARA CABO DE ACO 1/4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,75	7,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CLIPS PARA CABO DE ACO 5/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	1,50	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PITAO PARA BUCHA 10	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	50,00	UN	0,40	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SILICONE, COM 300ML	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	TB	10,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Porca sextavada 5/16.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	35,00	UN	0,10	3,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA LISA 5/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	35,00	UNI	0,10	3,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA ROSCADA 5/16	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA POLIP. 5,0 MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	KG	20,00	80,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 4,5 X 60	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	50,00	UN	0,12	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vigas roliças de eucalipto, medindo 80 cm de espessura, 80 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	2,00	UN	1.400,00	2.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Prancha de canela serrada, medindo 6 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	55,00	UN	53,10	2.920,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Prancha de angico serrada, medindo 7 cm de espessura, 0,30 c	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	30,00	UN	113,80	3.414,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pranchas de angico serradas, medindo 4 cm de espessura, 0,25	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	21,00	UN	43,10	905,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Veículo DMER 2011.	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	29.890,00	29.890,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	9,50	9,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16 X 3" C/ PORCA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	7,00	UN	1,20	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA MISTA 160W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	18,50	37,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ENGATE RAPIDO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UNI	9,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REBITE 40 X 12	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	40,00	UN	0,10	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6 MM.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	6,90	6,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LONA PRONTA 2 X 2	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LONA PRETA 6M X 10	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	132,00	M2	1,00	132,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA MULTI USO 8 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	21,00	42,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BROCA AÇO RAPIDO 4,5 MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	5,90	5,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REGULADOR DE GAS	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TORNEIRA DE PLASTICO CURTA 1/2 PARA LAVATÓRIO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,00	UN	8,50	25,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGUEIRA DE GAS	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	1,60	3,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONCERTO DE TAPETE ESTOFAMENTO CAMINHAO	ESTOFARIA E TAPEÇARIA BAMPI LTDA	79.907.598/0001-57	1,00	SER	260,00	260,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 115 AH	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Camisa gola pólo tamanho G.	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	20,00	UN	23,00	460,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Camisa gola pólo tamanho M.	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	10,00	UN	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Ovinhos de chocolate, pacote com 375gr.	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BALA SORTIDA, COM 300 GRAMAS	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Bala sortida, pacote com 600gr.	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Ovinhos de chocolate, pacote com 80gr.	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	3,00	UN	2,10	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Ovo de chocolate 150gr.	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	9,00	UN	2,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Colelho de chocolate 80gr.	Casarotto Comércio de Doces LTDA ME	00.715.702/0001-51	5,00	UN	1,75	8,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	QUADRO COM FOTO MEDINDO 1.00 MT X 2.00 MT	COMERCIAL TAINARA LTDA	73.500.217/0001-34	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	QUADRO COM FOTO MEDINDO 50 X 75	COMERCIAL TAINARA LTDA	73.500.217/0001-34	3,00	UN	360,00	1.080,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MECANICA SUBSTITUICAO DE PECAS,FUNELARIA LAVAGEM	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	SER	1.480,00	1.480,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETE.PILOT .CX FB96WT/7048/A3/A	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA ALTA TEMPERTURA CINZA 50 GM AM/29/65	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	0,20	PC	16,00	3,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CILINDRO AUX EMBREAGEM FBAN21/7A564/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	280,00	280,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA.CUBO.TRAS FB96FB/3B477/AB	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	78,20	78,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CALOTA CUBO TS FB7S55/ 1248/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	5,98	5,98
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA TRAVANTE 6 GR AM/29/94	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	0,20	PC	18,70	3,74
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO BOT 134/96 AM /01/34	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	0,30	LT	90,00	27,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RETE.TRAS.MRT FBX S6E 6K301/CA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	189,00	189,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EMBREAGEM FB7S45/ 7540/AA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	330,00	330,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA CART FBXS6E/ 6710/A2/B	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	87,00	87,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO FB2S65/ 1238/AD	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	PC	265,00	265,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Capa para carnê de IPTU, tamanho 30x10,5cm, 4x0 cores,	GRAFOPEL SERVICOS GRAFICOS LTDA	83.205.179/0001-40	1.200,00	UN	0,3666	439,92
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DISCO DO FREIO AL162808	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	459,37	459,37
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VEDACAO RE 1733318	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	43,98	43,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PENEIRA RE72875	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	80,02	80,02
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONE JD8946	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	264,48	528,96
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONE DE ROLAMENTO 54.15X21.94 JD8147	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	156,32	156,32
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR AT20703	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	103,32	206,64
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	O-RING 21.8 X 2.4 X 26.6 JISB2401	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	4,00	UN	3,42	13,68
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO DE ÓLEO RE45864	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	PC	86,76	86,76
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TAMPA 110. 5 X 118.2 X 20	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	73,52	147,04
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CAPA DE ROLAMENTO JD8206	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	53,86	107,72
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CAPA DE ROLAMENTO 382 A JD7425	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	1,00	UN	45,06	45,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	RETENTOR AL 39391	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	2,00	UN	45,56	91,12
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELETRODO LIMAVEL 3,25MM	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	28,00	UN	15,00	420,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE SOLDA , RECUPERACAO DE RODAS ,SERVIÇO DE TO	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	UN	560,00	560,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVICO RECUPERACAO DE CARDAN	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	UN	380,00	380,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Broxa para Pintura Grande	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	1,00	UN	2,28	2,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	UNI	4,90	49,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PONTA DE EIXO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UNI	150,00	150,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA E RECUPERACAO DO CHASSI E BICA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	280,00	280,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Corrente 6 MM	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	M	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA ROSCA 5/16	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	BR	3,00	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA ROSCADA 1/2.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	3,00	UN	7,00	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca 1/2.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	50,00	UN	0,30	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	27,00	UN	0,15	4,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DISCO PARA CORTE	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	8,00	UN	7,50	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 3/8 X 3	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	28,00	UN	0,80	22,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 3 X 1/2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,90	CM	43,33	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CANTONEIRA 1.1/2 X 18	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	5,00	M	8,50	42,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 5/16	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	50,00	UN	0,20	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 1/4 X 2	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	27,00	UN	0,40	10,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	27,00	UN	0,11	2,97
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 10 X 70	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	14,00	UN	0,96	13,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/8 RF	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	28,00	UNI	0,20	5,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REBITE 6 MM	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	120,00	UN	0,48	57,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BARRA CHATA 1 X 1/4	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	7,66	BR	6,75	51,71
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CANTONEIRA 7/8 X 1/8	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	BR	28,27	56,54
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tube CC 29	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	M	149,06	149,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO CC 30 A	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	5,00	UN	2,64	13,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Tube CC 28.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	M	102,00	102,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BARRA CC 59	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,75	M	210,42	157,82
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Terminal CC 251.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	53,32	53,32
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	TUBO CC 58	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	0,75	M	130,48	97,86
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 103/1	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	2,00	PC	53,22	106,44
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE PUBLICIDADE, DIVULGAÇÃO DE NÚMEROS TELEFÔNICOS	LISTA TELEFÔNICA CHAPECO LTDA ME	03.055.755/0001-81	1,00	UN	900,00	900,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	87,20	87,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	76,62	76,62
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	AMORTECEDOR TRASEIRO	F. FERRONATO & CIA LTDA.	82.854.027/0001-06	2,00	PC	125,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BATERIA 150 A	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	480,00	480,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FREIO DE MÃO LADO ESQUERDO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	96,00	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MECANICA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	30,00	30,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE LONA DE FREIO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Capacitação de professores.	FUNOESC-FUNDAÇÃO UNIVERS. DO OESTE DE SANTA CATAR.	84.592.369/0005-54	1,00	UN	2.786,44	2.786,44
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BRAKE NH610A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0001-60	2,00	LT	50,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	3,55	53,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	3,55	88,75
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Seguro do veículo gol, ano/modelo 2011, renavam 11577815,	PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	939,393	939,39
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA PINO 5 X32 03090	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	2,49	2,49
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA VAZAMENTO NA CAIXA E SERVIÇO DE TORNO	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	SER	1.320,00	1.320,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA DA CAIXA TR 5700 R138234	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA PRESSAO M8 00053	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	3,00	UN	0,11	0,33
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 16 8.8 00013	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	5,00	UN	0,33	1,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CINTA PLASTICA 91 X 200 02642	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	9,00	UN	0,55	4,95
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JUNTA DA TAMPA DA CAIXA R113799	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SILICONE VERMELHO ALTA TEMPERATURA 00921	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	13,50	13,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO 8 X 16.8.8 00016	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	3,00	UN	0,55	1,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA M6 00046	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	5,00	UN	0,20	1,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA TRAVANTE M8 00071	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	2,00	UN	0,65	1,30
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA LISA M8 00047	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	9,00	UN	0,32	2,88
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONTRA PINO 4 X 25 00418	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	2,31	2,31
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PINO ELASTICO 5 X 45 00261	ZELCEDIR PADOVA	09.019.961/0001-12	1,00	UN	0,99	0,99
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA MAF 15092	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	PC	0,55	8,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1.500 5V 5 2911805	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	593,70	593,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35MM 5.6 2914994 08376	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UN	1,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	KIT REPOSICAO PECUS 9004 6481598	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	1.600,00	1.600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 35 MM 5.6 29114994	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	UN	1,00	15,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA MAF 15092	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	15,00	PC	0,55	8,25
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CORREIA 1.500 5V 5 2911805	DIMAQ DISTRIB.DE MAQUINAS OESTE LTDA	82.805.920/0001-41	1,00	PC	593,70	593,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 02896-61015	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PC	14,03	28,06
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 02896-61018	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PC	13,65	27,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL 07002-62434	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	4,00	PC	26,85	107,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	VALVULA DE AÇO 07959-20001	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	38,00	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES MA ZA 8.8 S/ PORCA 10 X 25	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,05	CT	46,40	2,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA A/ TRAV MA BX 10 DM210	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,05	CT	37,00	1,85
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PANO TNT-TECIDO NAO TECIDO 78 KG (ESTOPA)	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,85	KG	22,27	108,01
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REBITE AL 13-14 8 X 32 RF 021	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,65	MIL	82,95	53,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO FRANCES MA ZA 8.8 S/ PORCA 8 X 25 AB 713	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,05	CT	32,00	1,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada A trava MA Bx6.	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,05	CT	14,80	0,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	REBITE AL 10-14 REFORCADO RF 117	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,20	MIL	59,23	71,08
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PAR AL PINT.SOL.C/ TAR.LAC .MIZ -4482	Xamplac Indústria e Comércio de Placas LTDA	01.343.885/0001-94	1,00	PAR	55,00	55,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA CHAPECÓ /FLORIANOPOLIS	WORLD AG. VIAGENS,OPER. E CONSUL.TURISMO LTDA.	08.088.541/0001-25	2,00	UN	128,44	256,88
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA FLORIANOPOLIS-CHAPECÓ	WORLD AG. VIAGENS,OPER. E CONSUL.TURISMO LTDA.	08.088.541/0001-25	2,00	UN	148,66	297,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Botão de rosa.	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	50,00	UN	2,50	125,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO ALTERNADOR E MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	SER	100,00	100,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE ESCOVA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6203	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UNI	25,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE CHAVETA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE ESCOVA SX11	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	26,27	26,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	DIODO POSITIVO	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO 6003	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	25,00	25,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARRUELA DE FIBRA	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	4,00	UN	2,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	JOGO DE BUCHA PRSTOLITE	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	35,00	35,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	IMPULSOR D PARTIDA 942	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	PC	180,72	180,72
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	DISCO 140/S 000107	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	560,00	560,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	PLATO 140 000400	H.VOLKMANN & CIA LTDA	02.917.396/0001-61	1,00	PC	570,00	570,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	140,00	HRS	155,00	21.700,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	70,00	HRS	155,00	10.850,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	70,00	HRS	105,00	7.350,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Luva anti-alérgica, fabricada em látex (borracha natural), p	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	30,00	PAR	3,50	105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Luva de raspa em couro, com reforço total 15 cm, confecciona	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	25,00	UN	5,90	147,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Máscara descartável dupla, com elástico, embalagem com 50 un	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	2,00	UN	10,46	20,92
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Creme desengraxante com esfoliante - indicado para limpeza d	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	10,00	UN	5,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Sabonete Líquido Desengraxante com Esfoliante - indicado par	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	20,00	UN	9,53	190,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Creme protetor para as mãos. Indicado para proteger a pele	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	20,00	UN	7,08	141,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Creme protetor para as mãos. Indicado para proteger a pele	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	40,00	UN	7,08	283,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Creme protetor para as mãos. Indicado para proteger a pele	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	10,00	UN	7,08	70,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Protetor auricular de inserção de espuma, indicados para pro	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	60,00	UN	1,06	63,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Protetor auricular de inserção de espuma, indicados para pro	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	40,00	UN	1,06	42,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Luva de segurança de cinco dedos com palma, dedo indicador e	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	70,00	PAR	11,23	786,10
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Luva de segurança de cinco dedos com palma, dedo indicador e	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	30,00	PAR	11,23	336,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRS E URBANISMO	Óculos de proteção com lente em policarbonato	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	35,00	UN	4,50	157,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Óculos de proteção com lente em policarbonato	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	15,00	UN	4,50	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa de chuva em PVC laminado, com capuz, fechamento	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	60,00	UN	13,66	819,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Capa de chuva em PVC laminado, com capuz, fechamento	HOFFHAUS COMERCIAL LTDA.	85.325.777/0001-89	40,00	UN	13,66	546,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Avental de raspa de couro macio, com costura anti-chama,	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Botina com cabedal em couro; forro de nylon poliéster,	VIEZZER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA	08.829.828/0001-69	4,00	PAR	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Chinelo tipo havaianas, várias numerações.	TOZZO ALIMENTOS LTDA	01.314.317/0002-46	20,00	PAR	7,98	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TECIDO PARA FABRICACAO DE TAPETES 67% POLIESTER 33% VISC.COR	PEDRO ALBERTO PASIN ME	00.250.425/0001-59	5,90	KG	16,95	100,01
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA RECUPERAR CARDAN	MECANICA CENTRO DIESEL LTDA.	00.960.767/0001-62	1,00	SER	150,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA RETIFICA DE CABECOTE	CARLOS BONFANTI - ME	81.806.770/0001-28	1,00	SER	225,00	225,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO 0002888714	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINHAO CLASSIC 0002826569	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	780,00	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	GOTA DE MICANGA	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	900,00	GR	0,08	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LENTILHA PARA FLORES EM HAVAIANAS	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1.815,00	GR	0,10	181,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ALICATE BOCA JACARÉ	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MICANGA DETALHE NOS CHINELOS	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1.255,00	GR	0,05	62,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	UNHA PARA ALICACAO EM FLOR	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	420,00	GR	0,13	54,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PEROLA PARA MIOLHO DE FLOR	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	748,00	GR	0,10	74,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PITANGA PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1.410,00	GR	0,10	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CRISTAL PARA ARTESANATO	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1.967,00	GR	0,12	236,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LANTEJOUAS	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	400,00	GR	0,20	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	NYLON Nº 0,30 MM	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	2,00	RL	3,70	7,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	BOLA COM STRASS MILHO FLOR	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	290,00	GR	0,15	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	LENTILHA PARA FLORES EM HAVAIANAS	Mulher Rendeira Comércio de Armarinhos LTDA	07.982.257/0001-35	1.773,00	GR	0,12	212,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 7001057130	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC	2.800,00	2.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BATERIA 100 AP	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	380,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 API CI -4 20 L 454	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	230,06	230,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL 531	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	16,20	16,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR EXTERNO 30	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LONA DE PROTECAO MB 140/2 L 1/8 X 1/16 LD PEDACOS 628	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	M	690,00	690,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE 21	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	33,52	33,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR INTERNO 31	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	47,65	47,65
						Total Geral ---->	270.180,08